
HD FLOOR PROTECT VC 370

Wysokopołyskowa profesjonalna dyspersja o podwyższonej
trwałości i odporności na ścieranie

Wysokopołyskowa, profesjonalna dyspersja o podwyższonej trwałości i odporności na ścieranie, przeznaczona do
powierzchni o dużym natężeniu ruchu. Zalecana do wszystkich wodoodpornych podłóg i wykładzin, za wyjątkiem
nieimpregnowanych parkietów, wykładzin tekstylnych oraz posadzek glazurowanych. Przeznaczona do stosowania
w procesie HIGH-SPEED. Chroni powierzchnię przed ponownym osadzaniem się brudu. Nałożona powłoka wykazuje
zdolności „samoregeneracji” - ewentualne zarysowania można łatwo zminimalizować przez przepolerowanie.
Powłoka ta jest oparta na nowoczesnej technologii nanocząsteczek krzemu, która sprawia, że łatwiej utrzymać
czystość mytych powierzchni. Dodatkowo preparat charakteryzuje się świeżym zapachem uwalnianym podczas
procesu polimeryzacji. Nałożona warstwa odporna jest na działanie środków dezynfekcyjnych na bazie alkoholi.
Posiada podwyższoną trwałość i odporność na ścieranie.

1L 10L

Parametry produktu

Sposób użycia

Na gruntownie wyczyszczoną podłogę nanieść równomiernie przy pomocy mopa 2 lub 3 cienkie warstwy środka. Po
każdorazowym naniesieniu należy odczekać aż do wyschnięcia każdej warstwy. W celu wzmocnienia połysku
przeprowadzić proces HIGH-SPEED. W przypadku zarysowań powierzchni należy zastosować wodny roztwór
preparatu w stosunku 3% i przeprowadzić proces HIGH-SPEED za pomocą profesjonalnego sprzętu.

Skład

5-15% polikarboksylany, <5% fosforany, kompozycje zapachowe: HEXYL CINNAMAL, CITRONELLOL, LIMONENE,
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GERANIOL, środki konserwujące: BENZISOTHIAZOLINONE, SODIUM PYRITHIONE, METHYLISOTHIAZOLINONE.

Informacje o bezpieczeństwie

H317: Może powodować reakcję alergiczną skóry. P261: Unikać wdychania par. P272: Zanieczyszczonej odzieży
ochronnej nie wynosić poza miejsce pracy. P280: Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu.
P302+P352: W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. P333+P313: W przypadku wystąpienia
podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. P501: Zawartość/pojemnik usuwać
do zbiorników zgodnie z prawem dotyczącym odpowiednio odpadów niebezpiecznych lub pojemników i odpadów
w pojemnikach. Zawiera 1-tlenek pirydyno-2-tiolu, sól sodowa, Fosforan triizobutylu, Izoeugenol. Substancje, które
mają wpływ na klasyfikację: 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-on. Produkt przeznaczony do użytku profesjonalnego. Producent
nie odpowiada za szkody wynikłe na skutek niezgodnego z przeznaczeniem stosowania środka. Przechowywać
w temperaturze powyżej +5°C. Okres ważności: 18 m-cy od daty produkcji umieszczonej na opakowaniu.
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